
                   
 
 
 
 
 
 
                                        

KOMUNIKATË PËR MEDIA  
 
                                                        
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve, njofton Subjektet Politike se në pajtim me nenin 64.2 
germa (a), (b) të Ligjit për Zgjedhjet e Përgjithshme dhe nenit 11.2, 4.4 të Ligjit për 
Zgjedhjet Lokale në Republikën e Kosovës, nenit 4.1, 4.2 të Rregullës Zgjedhore nr.15 
Zgjedhjet e Jashtëzakonshme dhe Zgjedhjet e Parakohshme, Zyra për Regjistrimin e 
Partive Politike dhe Certifikim, afati i fundit për të aplikuar për pjesëmarrje në zgjedhjet 
e Jashtëzakonshme për Kryetarë të Komunës së Istogut, është deri më datën 12.03.2010. 
Të gjitha subjektet politike, duhet t’i përmbahen këtij afati ligjor.  
 
 
 
 


